
 

1. Městská část Praha 11, se sídlem v Praze 4, Ocelíkova 672/1, IČO 231126

peněžní ústav Česká spořitelna a.s., č. účtu_,zastoupená

Ing. Milošem Hudrlíkem, vedOucím správního odboru

(dále jen objednatel)

2. CIS s.r.o., se sídlem v Praze 1, Na Florenci 19, IČO 61501085, DIČO 001-

61501085, peněžní ústav IPB Praha 1 - AXA, č. účtu _zastoupený

Ing. Václavem Černým, ředitelem společnosti a Ing. Pavlem Černým, jednatelem

společnosti - daňovým poradcem ev. č. 00369

(dále jen zhotovitel)

uzavřely s odvoláním na ustanovení obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. v platném

znění tuto

SMLOUVU

Čl. I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto sm10uvou zavazuje objednateli :

poskytovat objednateli účetní a daňové poradenství na základě individuálních

požadavků objednatele (dále jen "předmět smlouvy"),

Čl. 11.

Způsob plnění

Zhotovitel bude zabezpečovat plnění předmětu smlouvy ve svých prostorách, pokud

se nedohodne sobjednatelem jinak.

Čl. m.

Povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je povinen :

poskytovat dodavateli po celou dobu nezbytnou součinnost, zejména mu předávat

potřebné podklady, vysvětlení, stanoviska, informace apod., které si vyžádá, a

umožnit svým pracovníkům, aby mu byli v potřebném a nezbytném rozsahu

nápomocni.

 



2. Zhotovitel je povinen :

a) plnit své povinnosti, které pro něho z této smlouvy vyplývají s vynaložením

veškeré odborné“ péče a v- souladu s obecně platnými právními předpisy.

b) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti s plněním

této smlouvy dozvěděl o objednateli. Zhotovitel se zavazuje nezneužít těchto

získaných informací ke svému prospěchu ani ve prospěch třetích osob, tato jeho

povinnost trvá i po zániku této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti neplatí vůči

příslušným státním orgánům při plnění povinnosti dodavatele podle této smlouvy.

3. Zhotovitel je oprávněn podle potřeby využít ke splnění svého závazku dle této

smlouvy i specialistů mimo svoji kancelář (např. právní konzultace, odborní znalci

apod.) po dohodě s odběratelem.

Čl. lV.

Cena

1. Za činnost dle této smlouvy bude objednatel hradit zhotoviteli smluvní cenu ve

výši 1 200 Kč (slovy tisíc dvě stě) za hodinu účelně vynaloženého času v rámci

plnění předmětu smlouvy.

2. Cena (odst. 1) se sjednává bez DPH.

3. Mimo cenu dle odst. 1 je objednatel povinen uhradit zhotoviteli i veškeré náklady

účelně vynaložené k provedení předmětu smlouvy na základě předběžného

odsouhlasení objednatelem.

4. Cena je splatná takto : po ukončení každého kalendářního měsíce vystaví

zhotovitel na základě výkazu odpracovaných hodit fakturu - daňový doklad a tento

doručí objednateli . Objednatel se zavazuje tuto fakturu - daňový doklad proplatit do

14-ti dnů po obdržení. Součástí vyúčtování podle tohoto odstavce bude i eventuelní

vyúčtování výdajů podle odst. 3.

5. Pokud objednatel neuhradí platbu (odst. 4) ve sjednaném termínu a výši je povinen

uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den

prodlení.

Čl. v.

Ostatní ujednání

l. Objednatel zmocňuje své zástupce Ing. Klimakovskou a Ing. Šperglovou

kontaktem s zhotovitelem, tento zástupce je zmocněn k veškerým jednáním s

zhotovitelem a zhotovitel je povinen veškeré požadavky na objednatele vyplývající z

této smlouvy uplatňovat u něho anebo způsobem s ním dohodnutým.

2. Zhotovitel neodpovídá za škodu způsobenou poskytnutím nesprávných, neúplných

či jinak vadných podkladů (čl. III odst. 1) objednatelem.



3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit, jestliže mu

objednatel neposkytne potřebnou součinnost k níž se touto smlouvou zavázal, anebo

zůstane více než dva měsíce v prodlení s úhradou odměny (čl. IV/4).

Čl. VI.

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouvu lze ukončit :

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s dvouměsíční výpovědní

lhůtou počínající běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Čl. V11.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními

stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom.

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou

písemných dodatků podepsaných oběma stranami.

4. Ve věcech v této smlouvě výslovně neuvedených se smluvní strany budou řídit

ustanoveními obchodního zákoníku.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a

svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

v 2/7525 dne A? (7. /f%
 

  hotovitel


